Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Балахна
	Жилые дома: 
д. М. Могильцы, д. 43-49,51-61,56а,56 б, 64-83,87-89,

 д. Большие Могильцы, д. 1-74,
дер. Постниково

д. Шишкино,

д. Коробейниково, д. 1а, 1-10, 12-41


	21.11.19
	11-00
	21.11.19
	14-00
	Ремонтные работы на ВЛ 6 кВ


